
回 和　暦 西　暦 会場 リレー スプリントリレー 15Km 10Km 5Km スプリント 純飛躍 複合 スーパー大回転 大回転 回転 摘要

高橋　弘子 生出　芳枝

大東文化 大東文化

高橋　弘子 生出　芳枝

大東文化 大東文化

高橋　弘子 沖津　はる江

大東文化 大東文化

村上　優子 沖津　はる江

日本 大東文化

照井　美喜子 木下　登美子

日本 日本体育

照井　美喜子 木下　登美子

日本 日本体育

照井　美喜子 柳橋　紀代子

日本 大東文化

菊地　篤子 小島　景子 柳橋　紀代子

日本 専修 大東文化

藤木　弘美 山崎　明美 成田　伊予子

日本 日本 専修

戸嶋　淳子 富井　日出子 武田　彰代

日本 日本体育 日本体育

戸嶋　淳子 武田　彰代 武田　彰代

日本 日本体育 日本体育

戸嶋　淳子 武田　彰代 富井　日出子

日本 日本体育 日本体育

石上　寿子 武田　彰代 武田　彰代

日本 日本体育 日本体育

高橋　美智子 佐藤　輝子 魚住　頼子

日本 日本体育 日本体育

清水目　美保子 大谷　妙子 上田　靖恵

大東文化 専修 大東文化

清水目　美保子 深沢　香 成田　早瀬

大東文化 日本体育 専修

和田　奈津子 佐藤　浩子 成田　早瀬 成田　早瀬

日本 日本体育 専修 専修

全日本学生スキー選手権大会　優勝者一覧　女子

42

43

44

45

46

47

48

-

-

-

-

-

-

-

40回よりオープン

高橋・生出2連勝

高橋3連勝

大東文化全種目3連勝

沖津2連勝

日本体育初優勝

照井・木下2連勝

リレーは4人

照井3連勝

-

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

大鰐

鳴子

鳴子

鳴子

猪苗代

鳴子

大鰐

大鰐

猪苗代

赤倉

赤倉

赤倉

赤倉

赤倉

赤倉

赤倉

赤倉

大東文化

大東文化

大東文化

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

回転は新設、専修が初優勝

日本体育が2種目

武田連勝

戸嶋3連勝

武田5勝目

5Kmは日本の11連勝

大東文化が2種目

清水目は連勝

成田は連勝



回 和　暦 西　暦 会場 リレー スプリントリレー 15Km 10Km 5Km スプリント 純飛躍 複合 スーパー大回転 大回転 回転 摘要

和田　奈津子 和田　奈津子 岡崎　雪華 上原　由

日本 日本 日本体育 日本

和田　奈津子 和田　奈津子 葛西　千夏 富井　真紀子

日本 日本 専修 筑波

青木　富美子 竹山　寿美 大野　薫 山田　昌子

日本 日本 専修 日本体育

太田　美和 太田　美和 大野　薫 山田　昌子

日本 日本 専修 日本体育

星川　直美 星川　直美 岡崎　若華 吉田　美輝子

日本 日本 日本体育 専修

星川　直美 星川　直美 岡崎　若華 岡崎　若華

日本 日本 日本体育 日本体育

星川　直美 片山　悦子 岡崎　若華 吉田　美輝子

日本 日本女子体育 日本体育 専修

横山　寿美子 横山　寿美子 岡崎　若華/丸井　有紀 吉田　美輝子

日本 日本 日本体育/早稲田 専修

横山　寿美子 横山　寿美子 皆川　安寿香 山川　純子

日本 日本 日本 日本

横山　寿美子 横山　寿美子 皆川　安寿香 皆川　安寿香

日本 日本 日本 日本

横山　寿美子 横山　寿美子 皆川　安寿香 石田　真理奈

日本 日本 日本 中京

後藤　鹿子 大高　友美 田中　亜美 石田　真理奈

専修 日本 専修 中京

後藤　鹿子 大高　友美 竹田　未央 野木　真美

専修 日本 専修 専修

岩井　涼子 岩井　涼子 竹田　未央 柿坂　理沙

日本 日本 専修 日本体育

夏見　円 夏見　円 柿坂　理沙 斉藤　由実

日本 日本 日本体育 専修

岩井　涼子 石田　正子 西下　賀恵 斉藤　由実

日本 日本 東京女子体育 専修

大日向　純恵 石田　正子 滝下　樹里 滝下　樹里

専修 日本 日本 日本

石田　正子 石田　正子 梅原　玲奈 滝下　樹里

日本 日本 日本 日本

野尻　あずさ 野尻　あずさ 富澤　幸絵 滝下　樹里 梅原　玲奈

日本 日本 日本体育 日本 日本

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

61

62

63

平成1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

赤倉

赤倉

蔵王

赤倉

赤倉

白馬

白馬

白馬

猪苗代

白馬

白馬

大鰐

鹿角

鹿角

白馬

妙高高原

安代

旭川

鹿角

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本体育

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

日本

専修

日本

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

日本

日本体育

日本

日本

日本

中止

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

和田の2種目制覇

和田の2年連続2種目優勝

筑波初優勝

青木・竹田が和田の3連続2冠を阻

止

太田の2冠王、大野・山田の2連勝

星川の2冠王、岡崎・吉田の初優勝

星川の2年連続2冠王

日本女子体育初優勝

日本リレー22連勝、岡崎4連勝

横山（日本）　2年連続2冠、日本全

種目制す

日本が全種目を制する

横山（日本）　4年連続2冠

石田（中京）　2連勝

後藤（専修）、大高（日本）共2連勝

若井（日本）　2種目優勝

竹田（専修）　2連勝

夏見（日本）　2種目優勝

東京女子体育初優勝、

斉藤2連勝、日本4種目優勝

大回転はSGに変更

滝下2種目優勝

石田（日本）　5K3連勝

専修リレー初優勝



回 和　暦 西　暦 会場 リレー スプリントリレー 15Km 10Km 5Km スプリント 純飛躍 複合 スーパー大回転 大回転 回転 摘要

谷口　由佳 大類　美咲 大類　美咲 花岡　萌 沖　聖子

中京 早稲田 早稲田 日本 北海道東海

大類　美咲 石垣　寿美子 大類　美咲 花岡　萌 梅原　玲奈 武田　千夏

早稲田 　日本 早稲田 日本 日本 北海道東海

丸山　智恵 丸山　智恵 大類　美咲 花岡　萌 花岡　萌 武田　千夏

日本 日本 早稲田 日本 日本 北海道東海

小林　由貴 笠原　千裕 大森　菜保子 長谷川　絵美 長谷川　絵美 長谷川　絵美

早稲田 日本 専修 北海道東海 北海道東海 北海道東海

小林　由貴 大森　菜保子 大森　菜保子 水口　かおり 加藤　智佳 金子　未里

早稲田 専修 専修 早稲田 北海道教育大学旭川 立命館

小林　由貴 安部　梨沙 柏原　理子 大橋　亜郁 小野塚　彩那 千葉　あおい

早稲田 日本 早稲田 立命館 専修 日本

笠原　千裕 古谷　沙里 古谷　沙里 平山　友梨香 新里　尚子 水口　かおり 水口　かおり

日本 早稲田 早稲田 北翔短期 東海 早稲田 早稲田

柏原　理子 古谷　沙里 松橋　亜希 眞田　ひばり 渡邉　久瑠美

早稲田 早稲田 東海 早稲田 専修

石井　翔子 本山　育未 松橋　亜希 蓮見　小奈津/竹内　瑠美 岡本　乃絵

龍谷 早稲田 東海 早稲田/日本 東海

大平　麻生 大平　麻生 松橋　亜希 新井　真季子 新井　真季子 向川　桜子

早稲田 早稲田 東海 法政 法政 早稲田

大平　麻生 半藤　成実 小林　諭果 押味　輝 押味　輝 押味　輝

早稲田 早稲田 早稲田 日本体育 日本体育 日本体育

半藤　成実 滝沢　こずえ 丸山　純 押味　輝 新井　真季子 新井　真季子

早稲田 早稲田 東海 日本体育 法政 法政

児玉　美希 田中　ゆかり 岩佐　明香 山口　夏未 小川　彩也香 石島　瑶子

日本 東海 日本 日本 早稲田 早稲田

滝沢　こずえ 児玉　美希 成田　楓 丸山　希 傳田　佳代 小川　彩也香  松本　なのは

早稲田 日本 日本 明治 早稲田 早稲田 早稲田

児玉　美希 宮崎　日香里 岩佐　明香 中村　安寿 沼森　愛奈 吉田　好 小番　聖夏

日本 日本体育 日本 東海 東海 東海 日本体育

小林　萌子 小林　千佳 大井　栞 村上　優空 西村　紗英 石島　瑤子 富井　雪奈

日本 早稲田 早稲田 明治 早稲田 早稲田 東海

94 令和3 2021

栃谷　和 小林　萌子 久保田　真知子 中村　安寿 広田　静空 畠中　悠生乃 本田　陽奈

日本 日本 早稲田 東海 早稲田 日本体育 日本

笠原　ひな 本田　千佳 久保田　真知子 宮﨑　彩音 小関　杏実 横尾　彩乃 横尾　彩乃

日本体育 早稲田 早稲田 早稲田 青森 日本 日本

本田　千佳 本田　千佳 葛西　春香 宮﨑　彩音 渡邊　愛蓮 渡邊　愛蓮

早稲田 早稲田 早稲田 早稲田 東海 東海

栃谷　天寧 栃谷　天寧 栃谷　天寧 久保田　真知子 池田　葉月 慶應義塾 山田　悠可 本田　陽奈

日本 日本 日本 早稲田 早稲田 遠藤　なな 日本体育 日本

雪不足のため中止

98

93 令和2 2020 鹿角 早稲田 - - -

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

妙高高原

白馬

大鰐

妙高

八幡平

白馬

鹿角

八幡平/雫石

八幡平

雫石

野沢

鹿角

大鰐/鹿角

野沢

野沢

中京

日本

早稲田

早稲田

日本

日本

日本

早稲田

早稲田

早稲田

早稲田

日本

早稲田

早稲田

日本

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- 大類（早稲田）　2種目優勝

大類（早稲田大）スプリント3連勝

リレー早稲田　初優勝

新型コロナウイルス感染症(COVID‑19)の為、中止

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

95 令和4 2022 鹿角 日本 - - -

令和7 2025 大鰐/田山 早稲田 - -

96 令和5 2023 鹿角 早稲田 - - -

97 令和6 2024 鹿角 早稲田 - -
本田　千佳

早稲田


	1-98会期・成績一覧・優勝者一覧1.xlsx.pdf
	1-98会期・成績一覧・優勝者一覧2.xlsx
	1-98会期・成績一覧・優勝者一覧4.xlsx

