

全日本学生スキー選手権大会 優勝者一覧 女子

回	和暦	西暦	会場	リレー	スプリントリレー	15Km	10Km	5Km	スプリント	純飛躍	複合	スーパー大回転	大回転	回転	摘要
42	44	1969	大鰐	大東文化	-		-	高橋 弘子 大東文化	-	-	-	-	生出 芳枝 大東文化	-	40回よりオープン
43	45	1970	鳴子	大東文化	-		-	高橋 弘子 大東文化	-	-	-	-	生出 芳枝 大東文化	-	高橋・生出2連勝
44	46	1971	鳴子	大東文化	-		-	高橋 弘子 大東文化	-	-	-	-	沖津 はる江 大東文化	-	高橋3連勝 大東文化全種目3連勝
45	47	1972	鳴子	日本	-		-	村上 優子 日本	-	-	-	-	沖津 はる江 大東文化	-	沖津2連勝
46	48	1973	猪苗代	日本	-		-	照井 美喜子 日本	-	-	-	-	木下 登美子 日本体育	-	日本体育初優勝
47	49	1974	鳴子	日本	-		-	照井 美喜子 日本	-	-	-	-	木下 登美子 日本体育	-	照井・木下2連勝 リレーは4人
48	50	1975	大鰐	日本	-		-	照井 美喜子 日本	-	-	-	-	柳橋 紀代子 大東文化		照井3連勝
49	51	1976	大鰐	日本	-		-	菊地 篤子 日本	-	-	-	-	小島 景子 専修	柳橋 紀代子 大東文化	回転は新設、専修が初優勝
50	52	1977	猪苗代	日本	-		-	藤木 弘美 日本	-	-	-	-	山崎 明美 日本	成田 伊予子 専修	
51	53	1978	赤倉	日本	-		-	戸嶋 淳子 日本	-	-	-	-	富井 日出子 日本体育	武田 彰代 日本体育	日本体育が2種目
52	54	1979	赤倉	日本	-		-	戸嶋 淳子 日本	-	-	-	-	武田 彰代 日本体育	武田 彰代 日本体育	武田連勝
53	55	1980	赤倉	日本	-		-	戸嶋 淳子 日本	-	-	-	-	武田 彰代 日本体育	富井 日出子 日本体育	戸嶋3連勝
54	56	1981	赤倉	日本	-		-	石上 寿子 日本	-	-	-	-	武田 彰代 日本体育	武田 彰代 日本体育	武田5勝目
55	57	1982	赤倉	日本	-		-	高橋 美智子 日本	-	-	-	-	佐藤 輝子 日本体育	魚住 順子 日本体育	5Kmは日本の11連勝
56	58	1983	赤倉	日本	-		-	清水目 美保子 大東文化	-	-	-	-	大谷 妙子 専修	上田 靖恵 大東文化	大東文化が2種目
57	59	1984	赤倉	日本	-			清水目 美保子 大東文化	-	-	-	-	深沢 香 日本体育	成田 早瀬 専修	清水目は連勝
58	60	1985	赤倉	日本	-		和田 奈津子 日本	佐藤 浩子 日本体育	-	-	-	-	成田 早瀬 専修	成田 早瀬 専修	成田は連勝

回	和暦	西暦	会場	リレー	スプリントリレー	15Km	10Km	5Km	スプリント	純飛躍	複合	スーパー大回転	大回転	回転	摘要
59	61	1986	赤倉	日本	-		和田 奈津子 日本	和田 奈津子 日本	-	-	-	-	岡崎 雪華 日本体育	上原 由 日本	和田の2種目制覇
60	62	1987	赤倉	日本	-		和田 奈津子 日本	和田 奈津子 日本	-	-	-	-	葛西 千夏 専修	富井 真紀子 筑波	和田の2年連続2種目優勝 筑波初優勝
61	63	1988	蔵王	日本	-		青木 富美子 日本	竹山 寿美 日本	-	-	-	-	大野 薫 専修	山田 昌子 日本体育	青木・竹田が和田の3連続2冠を阻止
62	平成1	1989	赤倉	日本	-		太田 美和 日本	太田 美和 日本	-	-	-	-	大野 薫 専修	山田 昌子 日本体育	太田の2冠王、大野・山田の2連勝
63	2	1990	赤倉	日本	-		星川 直美 日本	星川 直美 日本	-	-	-	-	岡崎 若華 日本体育	吉田 美輝子 専修	星川の2冠王、岡崎・吉田の初優勝
64	3	1991	白馬	日本	-		星川 直美 日本	星川 直美 日本	-	-	-	-	岡崎 若華 日本体育	岡崎 若華 日本体育	星川の2年連続2冠王
65	4	1992	白馬	日本	-		星川 直美 日本	片山 悅子 日本女子体育	-	-	-	-	岡崎 若華 日本体育	吉田 美輝子 専修	日本女子体育初優勝
66	5	1993	白馬	日本	-		横山 寿美子 日本	横山 寿美子 日本	-	-	-	-	岡崎 若華/丸井 有紀 日本体育/早稻田	吉田 美輝子 専修	日本リレー22連勝、岡崎4連勝
67	6	1994	猪苗代	日本体育	-		横山 寿美子 日本	横山 寿美子 日本	-	-	-	-	皆川 安寿香 日本	山川 純子 日本	横山(日本) 2年連続2冠、日本全種目制す
68	7	1995	白馬	日本	-		横山 寿美子 日本	横山 寿美子 日本	-	-	-	-	皆川 安寿香 日本	皆川 安寿香 日本	日本が全種目を制する
69	8	1996	白馬	日本	-		横山 寿美子 日本	横山 寿美子 日本	-	-	-	-	皆川 安寿香 日本	石田 真理奈 中京	横山(日本) 4年連続2冠
70	9	1997	大隅	日本	日本		後藤 鹿子 専修	大高 友美 日本	-	-	-	-	田中 亜美 専修	石田 真理奈 中京	石田(中京) 2連勝
71	10	1998	鹿角	日本	日本体育		後藤 鹿子 専修	大高 友美 日本	-	-	-	-	竹田 未央 専修	野木 真美 専修	後藤(専修)、大高(日本)共2連勝
72	11	1999	鹿角	日本	日本		岩井 涼子 日本	岩井 涼子 日本	-	-	-	-	竹田 未央 専修	柿坂 理沙 日本体育	若井(日本) 2種目優勝 竹田(専修) 2連勝
73	12	2000	白馬	日本	日本		夏見 円 日本	夏見 円 日本	-	-	-	-	柿坂 理沙 日本体育	斎藤 由実 専修	夏見(日本) 2種目優勝
74	13	2001	妙高高原	日本	日本		岩井 涼子 日本	石田 正子 日本	-	-	-	-	西下 賀恵 東京女子体育	斎藤 由実 専修	東京女子体育初優勝、 斎藤2連勝、日本4種目優勝
75	14	2002	安代	日本	中止		大日向 純恵 専修	石田 正子 日本	-	-	-	-	滝下 樹里 日本	-	大回転はSGIに変更 滝下2種目優勝
76	15	2003	旭川	専修	-		石田 正子 日本	石田 正子 日本	-	-	-	-	梅原 玲奈 日本	-	滝下 樹里 日本
77	16	2004	鹿角	日本	-		野尻 あづさ 日本	野尻 あづさ 日本	富澤 幸絵 日本体育	-	-	-	滝下 樹里 日本	梅原 玲奈 日本	石田(日本) 5K3連勝 専修リレー初優勝

回	和暦	西暦	会場	リレー	スプリントリレー	15Km	10Km	5Km	スプリント	純飛躍	複合	スーパー大回転	大回転	回転	摘要
78	17	2005	妙高高原	中京	-		谷口 由佳 中京	大類 美咲 早稻田	大類 美咲 早稻田	-	-	花岡 萌 日本	-	沖 聖子 北海道東海	大類(早稻田) 2種目優勝
79	18	2006	白馬	日本	-		大類 美咲 早稻田	石垣 寿美子 日本	大類 美咲 早稻田	-	-	花岡 萌 日本	梅原 玲奈 日本	武田 千夏 北海道東海	
80	19	2007	大鰐	早稻田	-		丸山 智恵 日本	丸山 智恵 日本	大類 美咲 早稻田	-	-	花岡 萌 日本	花岡 萌 日本	武田 千夏 北海道東海	大類(早稻田大)スプリント3連勝 リレー早稻田 初優勝
81	20	2008	妙高	早稻田	-		小林 由貴 早稻田	笠原 千裕 日本	大森 菜保子 専修	-	-	長谷川 絵美 北海道東海	長谷川 絵美 北海道東海	長谷川 絵美 北海道東海	
82	21	2009	八幡平	日本	-		小林 由貴 早稻田	大森 菜保子 専修	大森 菜保子 専修	-	-	水口 かおり 早稻田	加藤 智佳 北海道教育大学旭川	金子 未里 立命館	
83	22	2010	白馬	日本	-		小林 由貴 早稻田	安部 梨沙 日本	柏原 理子 早稻田	-	-	大橋 垣郁 立命館	小野塚 彩那 専修	千葉 あおい 日本	
84	23	2011	鹿角	日本	-		笠原 千裕 日本	古谷 沙里 早稻田	古谷 沙里 早稻田	平山 友梨香 北翔短期	-	新里 尚子 東海	水口 かおり 早稻田	水口 かおり 早稻田	
85	24	2012	八幡平/零石	早稻田	-		-	柏原 理子 早稻田	古谷 沙里 早稻田	松橋 垣希 東海	-	-	真田 ひばり 早稻田	渡邊 久瑠美 専修	
86	25	2013	八幡平	早稻田	-		石井 駿子 龍谷	-	本山 育未 早稻田	松橋 垣希 東海	-	-	蓮見 小奈津/竹内 瑠美 早稻田/日本	岡本 乃絵 東海	
87	26	2014	零石	早稻田	-		大平 麻生 早稻田	大平 麻生 早稻田	-	松橋 垣希 東海	-	新井 真季子 法政	新井 真季子 法政	向川 桜子 早稻田	
88	27	2015	野沢	早稻田	-		大平 麻生 早稻田	-	半藤 成実 早稻田	小林 諭果 早稻田	-	押味 輝 日本体育	押味 輝 日本体育	押味 輝 日本体育	
89	28	2016	鹿角	日本	-		半藤 成実 早稻田	滝沢 こずえ 早稻田	-	丸山 純 東海	-	押味 輝 日本体育	新井 真季子 法政	新井 真季子 法政	
90	29	2017	大鰐/鹿角	早稻田	-		児玉 美希 日本	田中 ゆかり 東海	-	岩佐 明香 日本	-	山口 夏未 日本	小川 彩也香 早稻田	石島 瑠子 早稻田	
91	30	2018	野沢	早稻田	-	滝沢 こずえ 早稻田	-	児玉 美希 日本	-	成田 楓 日本	丸山 希 明治	傳田 佳代 早稻田	小川 彩也香 早稻田	松本 なのは 早稻田	
92	31	2019	野沢	日本	-	児玉 美希 日本	-	宮崎 日香里 日本体育	-	岩佐 明香 日本	中村 安寿 東海	沼森 愛奈 東海	吉田 好 東海	小畠 聖夏 日本体育	
93	令和2	2020	鹿角	早稻田	-	小林 萌子 日本	-	小林 千佳 早稻田	-	大井 茉 早稻田	村上 優空 明治	西村 紗英 早稻田	石島 瑠子 早稻田	富井 雪奈 東海	
94	令和3	2021													新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の為、中止
95	令和4	2022	鹿角	日本	-	柄谷 和 日本	-	小林 萌子 日本	-	久保田 真知子 早稻田	中村 安寿 東海	広田 静空 早稻田	畠中 悠生乃 日本体育	本田 陽奈 日本	
96	令和5	2023	鹿角	早稻田	-	笠原 ひな 日本体育	-	本田 千佳 早稻田	-	久保田 真知子 早稻田	宮崎 彩音 早稻田	小関 杏実 青森	横尾 彩乃 日本	横尾 彩乃 日本	
97	令和6	2024	鹿角	早稻田	-	本田 千佳 早稻田	-	本田 千佳 早稻田	本田 千佳 早稻田	葛西 春香 早稻田	宮崎 彩音 早稻田	雪不足のため中止	渡邊 愛蓮 東海	渡邊 愛蓮 東海	
98	令和7	2025	大鰐/田山	早稻田	-	柄谷 天寧 日本	-	柄谷 天寧 日本	柄谷 天寧 日本	久保田 真知子 早稻田	池田 葉月 早稻田	慶應義塾 遠藤 なな	山田 悠可 日本体育	本田 陽奈 日本	